

BEMO A/S

c/o Bent Moesby

Vasen 4

7500 Holstebro

CVR-nr. 28 96 64 82

Årsrapport 2015

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/6 2016

Bent Moesby
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.286.288, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.976.716.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for utilfredsstillende.

Selskabet har p.t. udlejet bygningerne, hvilket fremadrettet vil forbedre selskabets økonomi.

Kapitalberedskabet

Selskabets aktionær har tilkendegivet, at den fortsat vil støtte selskabet. Såfremt det bliver nødvendigt vil der blive tilført selskabet yderligere kapital. Ledelsen aflægger således årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer, at selskabet vil vedblive med at være overskudsgivende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		3.434.291	1.047.073
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-956.952</u>	<u>-978.312</u>
Resultat før finansielle poster		2.477.339	68.761
Finansielle indtægter		2.603	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-718.262</u>	<u>-806.510</u>
Resultat før skat		1.761.680	-737.749
Skat af årets resultat	3	<u>-475.392</u>	<u>117.295</u>
Årets resultat		<u>1.286.288</u>	<u>-620.454</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.286.288</u>	<u>-620.454</u>
		<u>1.286.288</u>	<u>-620.454</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		19.379.396	19.633.123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.252.101</u>	<u>3.488.719</u>
		<u>21.631.497</u>	<u>23.121.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.631.497</u>	<u>23.121.842</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.186.861
Andre tilgodehavender		2	35.713
Udskudt skatteaktiv		<u>986.361</u>	<u>1.599.000</u>
		<u>986.363</u>	<u>2.821.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>986.363</u>	<u>2.821.574</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.617.860</u>	<u>25.943.416</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>-15.576.716</u>	<u>-16.863.004</u>
Egenkapital i alt		<u>-14.976.716</u>	<u>-16.263.004</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		10.770.877	14.632.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.581.531	10.282.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.131.745	16.972.936
Anden gæld		<u>110.423</u>	<u>318.628</u>
		<u>37.594.576</u>	<u>42.206.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.594.576</u>	<u>42.206.420</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.617.860</u>	<u>25.943.416</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet**1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktionær har tilkendegivet, at den fortsat vil støtte selskabet. Såfremt det bliver nødvendigt, vil der blive tilført selskabet yderligere kapital. Ledelsen aflægger således årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer, at selskabet vil forblive overskudsgivende.

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	173.806	309.201
Andre finansielle omkostninger	544.456	497.309
	<u>718.262</u>	<u>806.510</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	475.392	-117.295
	<u>475.392</u>	<u>-117.295</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	21.279.182	8.032.245
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-533.393</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>21.279.182</u>	<u>7.498.852</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.646.059	4.543.526
Årets afskrivninger	<u>253.727</u>	<u>703.225</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.899.786</u>	<u>5.246.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>19.379.396</u>	<u>2.252.101</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør kr. 43.000.000.

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	-16.863.004	-16.263.004
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.286.288</u>	<u>1.286.288</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>600.000</u>	<u>-15.576.716</u>	<u>-14.976.716</u>

Selskabskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet**6 Eventualposter mv.**

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt som er opsigelig med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 30.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant, t.kr. 27.200 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 19.379.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Moesby Invest A/S, Holstebro